平成 25年 12月 27日
各

 位

会社名

 株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ
代表者名
 代表取締役社長
 緑川
 源治

（コード番号
 9887
 東証第 1部）
お問合せ先
 専務取締役経営管理本部長 小松崎
 克弘

（TEL
 0422－38－1121）

人事異動に関するお知らせ

平成26年 1月 1日付にて下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

 １．人事異動（平成 26年 1月 1日付）

新役職名 旧役職名 氏名

総務部長 人事部担当部長 都所
とどころ

 茂雄
しげ お

店舗開発部担当部長 総務部長 柏倉
かしわくら

 一
かず

裕
ひろ

 以上